
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 2. května 2010
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 3.7.2010 � 14:27:30

Zasedání číslo: 3/2010

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Ladislav Bulín, Zdeněk Rom, Jiří Vlk, Pavel Babor, Jaroslav Bulín
Hosté: Jaroslava Romová, Marie Košařová, Jaroslava Baborová 
Vážení,ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, zahajuji 
3.zasedání zastupitelstva obce Bílov v roce 2010, na kterém Vás všechny vítám. Je přítomno 7 členů
zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je dostatečný počet k tomu, aby zasedání
zastupitelstva obce mohlo právoplatně jednat a usnášet se na všech bodech jednání.

Navrhuji, aby se dnešní zasedání řídilo tímto programem:
1/ 	Zahájení 
2/	Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu
3/	Výběr fotek na výstavu pro setkání rodáků
4/	Příprava srazu rodáků, pamětní mince
5/	Výběr firmy pro akci: Výměna oken v čp. 39 – obecní úřad
6	Diskuse
7/ 	Usnesení a závěr

Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín, ověřovatelem 
pan J. Slach a p. L. Bulín
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 3/ Starosta prezentoval přítomným fotografie Bílova, které pořídila paní Andrea Houbová pro sraz
rodáků. Bylo rozhodnuto uspořádat z nich prodejní výstavu v prostorách bývalé uhelny čp. 39.
Jednotná cena fotografií byla stanovena na 100 Kč/ kus
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 4/ Zastupitelé se shodli na detailech srazu rodáků a rozdělili si úkoly. Pan Ladislav Bulín slíbil
vypůjčit velký stan, pan Slach dojedná krytý nákladní automobil ze Střední školy Kralovice, pan
Jaroslav Bulín zařídí el. přípojky, starosta doveze lavičky z kralovického letního kina. Starosta pak
informoval, že jsou připravena DVD s kronikami Bílova, bývalým srazem rodáků před 15 lety, se
starými fotografiemi Bílova a se staršími nahrávkami vítání občánků a dětských dnů. Rovněž je před
dokončením publikace Naučné stezky Bílova a publikace Starý Bílov ve fotografii. Byly dohodnuty
ceny těchto produktů pro zájemce. Rovněž sdělil, že jsou hotové pamětní mince Bílova, které se 
budou poprvé prodávat na srazu rodáků. Poděkoval všem, kteří se na přípravách těchto památek
podíleli, za spolupráci. Sdělil, že je podána žádost obce na dotaci od cestovního ruchu PK na
publikaci Naučné stezky Bílova. Tato brožura by měla být vydána v počtu 1000 ks a bude následně
distribuována do informačních center pro posílení cestovního ruchu v regionu. Druhou publikaci,
Starý Bílov ve fotografii, připravuje starosta a pan Jan Rovenský v počtu 300 ks a je určena primárně
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pro občany Bílova nebo sousedních obcí. Zastupitelé souhlasili s předneseným stavem příprav srazu
rodáků.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 5/  Zastupitelé vyhodnotili nabídky čtyř oslovených firem pro výměnu oken na OÚ Bílov, čp. 39 a
jednohlasně vybrali dle následujícího pořadí. Vybírali především dle ceny, přihlíželi i k referencím od
okolních starostů:
1.	KM Okna s.r.o
2.	Vekra – plastová ona s.r.o.
3 – 4. ADAZ s.r.o, Oknoplastik s.r.o

Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Protože nebylo dalších připomínek do diskuse, uzavřel starosta zasedání zastupitelstva a navrhl
následující usnesení:

Usnesení z  3. zasedání zastupitelstva obce Bílov z 2. května  2010:

9/ 2010 – zastupitelé souhlasí s výběrem fotografií pro prodejní výstavu na dnu rodáků,  s vyrobením
DVD s problematikou Bílova :  DVD Starý Bílov ve fotografii, DVD Kroniky a dokumenty Bílova, DVD
Vystoupení bílovských dětí a DVD Sraz rodáků v roce 1995. Souhlasí i s výrobou publikace Naučné
stezky Bílova,  publikace Starý Bílov ve fotografii a  pamětní mince Bílova

10/ 2010   Zastupitelé vybírají pro akci Výměna oken v čp. 39 firmu KM okna s.r.o, Trnová 8, 33013
Trnová u  Plzně

Bílov, 2.5.  2010 					 Mgr. Pavel Bulín, starosta obce

			
Zapsal: Pavel Bulín

Ověřovatelé zápisu: Ladislav Bulín, Josef Slach
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